

Pachet materiale de constructii 1

I.D.: 70769594

Data publicarii	30.06.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.997,15 RON - 1.997,15 RON

Descriere: surub gips carton 55 3 BUC x 10.08 RON= 30.24RON cuie 150 5 kg x 9.66 RON= 48.3RON instalatii sanitare 1 BUC x 63.86 RON= 63.86RON saci menaj 240l 2 BUC x 10.92 RON= 21.84RON saci menaj 120l 6 BUC x 9.24 RON= 55.44RON ciment cemrom 1 sac x 22.68 RON= 22.68RON amestec 2 m³ x 120.16 RON= 240.32RON ciment structo40kg 8 sac x 26.89 RON= 215.12RON teava15c15x1,5 3 m x 5.46 RON= 16.38RON banda izolatoara 2 BUC x 5.46 RON= 10.92RON var hidratat 1 sac x 15.96 RON= 15.96RON surub gips carton 55 1 BUC x 5.46 RON= 5.46RON teavapvc 2 m x 5.46 RON= 10.92RON vopsea hamer 1 BUC x 37.81 RON= 37.81RON vopsea kober 4 BUC x 18.9 RON= 75.6RON diluant 1 BUC x 6.72 RON= 6.72RON robinet 1/2 1 BUC x 30.25 RON= 30.25RON conector16 1 BUC x 7.56 RON= 7.56RON banda teflon 1 BUC x 7.56 RON= 7.56RON panou gard50x75x1,5 2 BUC x 142.85 RON= 285.7RON sarma ghimpata 2 BUC x 100.84 RON= 201.68RON sarma zn1,2 0.6 BUC x 15.12 RON= 9.072RON sb gips carton 3 buc x 10.08 RON= 30.24RON cater 1 BUC x 8.4 RON= 8.4RON fasete 100 BUC x 0.16 RON= 16RON var pasta 3 BUC x 21 RON= 63RON lacat 1 BUC x 5.46 RON= 5.46RON lacat 2 BUC x 7.98 RON= 15.96RON carbune pt gratar 10 BUC x 21 RON= 210RON stropitor 1 BUC x 4.62 RON= 4.62RON lampa gaz 1 BUC x 37.81 RON= 37.81RON butelie gaz 1 BUC x 10.08 RON= 10.08RON surub rigips 3 buc x 10.08 RON= 30.24RON lacat 2 BUC x 9.24 RON= 18.48RON lanti 1.5 m x 5.04 RON= 7.56RON surub 13 BUC x 0.21 RON= 2.73RON burghiu 3 BUC x 6.3 RON= 18.9RON pioneza 18 BUC x
